
., .• 
LOM ~ ~/\H/\ 

LOM-2020-0119-L-46 

DÍLČÍ SMLOUVA č. 30 

k Vícestranné rámcové dohodě na zajištění oprav v kooperaci leteckých agregátů vrtulníků 
řady Mi 

č. LOM-2020-0119-L ze dne 23.06.2020 

I. LOM PRAHA s.p. 
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
se sídlem: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O - Malešice 

zastoupený: , ředitel pro obchod a logistiku 

vyřizuje ve věcech finančních: 

vyřizuje ve věcech obchodních: 

vyíi.zuje ve věcech technických: 

závod pohonných jednotek: 

odbor technických útvarů pro letadla: 

IČ: 
DIČ: 

adresa pro doručování korespondence: 

kontaktní osoba: 

dále jen „objednatel" 

2. Letecke opravovnc Trenčín, a. s. 

, ekonomická ředitelka 

, ředitel pro obchod a logistiku 

, Hlavní inženýr - zástupce 
pro závod pohom1ých jednotek 

 , Vedoucí odboni technických útvarů pro 
letadla 
00000515 
CZ00000515 

LOM PRAHA s.p., 
Tiskařská 270/8, I 08 00 Praha 1 O 

   
 

zapsaný v ORSR okresného súdu v Trenčíne, Oddiel Sa, vložka číslo 10410/R 
se sídlem: Legionárská 160, 911 04 Trenčín, Slovenská republika; 

zastoupený: 

vyřizuje ve věcech finančních: 

vyřizuje ve věcech obchodních: 

IČ: 
DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

IBAN: 
SWIFT: 
adresa pro doručování korespondence: 
kontaktní osoba ve věcech logistiky: 

dále jen „zhotovitel" na straně druhé 

Mgr. Cubomír Galko, gen. riaditef a predseda 
predstavenstva 

, ekonomický riaditel' 

 obchodný riaditel' 

36351156 

2022120694 

Tatra banka, a.s. 

 

 

TATRSKBX 
Legionárská 160, 911 04 Trenčín, Slovenská republika; 

, projektový manažér 
     



Smluvní strany uzavírají tuto dílčí smlouvu č. 30 k Vícestranné rámcové dohodě na Z[\jištění oprav 
v kooperaci leteckých agregátů vrtulníků řady Mi, č. LOM-2020-0119-L, uzavřené dne 23. 6. 2020 
( dále jen .,Rámcová dohoda"). 
Tato dílčí smlouva je uzavfona v návaznosti na výzvu k podání nabídky mínitendru č. USLA-10-20-
0119-L a na nabídku zhotovitele č. 440/ZO-LOTN/22 ze dne 27. 9. 2022, která byla objednatelem 
vybrána jako nejvýhodnější (její část). Obsah této dílčí smlouvy je doplněn ujednáními Rámcové 
dohody. 

ČI. I 
Předmět smlouvy, cena a termín plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést generální opravu následujících agregátů: 

Por. 
č. 

Výkresové Název 
číslo 

I Náhon ventilátorn SA-6314-000 

2 Ocasní hřídel SA-1516-000 

Celková cena:  EUR (bez DPH) 
 EUR (vč. DPH) 

Počet 
Cena Cena 

kusů 
v EUR/ks celkem 
(bez DPH) v EUR 

(bez DPH) 

2 

2 

Lhůta opravy 
v kalendářních 

dnech 

150 

90 

Lhůta pro provedení opravy: od 90 do 150 dnů (pro jednotlivé agregáty platí lhůta uvedená v tabulce 
výše) ode dne předáni agregált1 do opravy. 
Lhůta dodání je uvedena s ohledem na pandemii Covid-19, která stále trvá. Na nedodržení lhůty dodání 
s odkazem na pandemii nebude brát zřetel, takové prodlení se nebude považovat za důsledek okolností 
vyšší moci, protože při podání nabídky s tímto faktem se počítalo. 

Čl. II 
Dodací podmínky a záruka 

1. Dodací podmínky. 

• převzetí agregátů do opravy dle podmínky EXW Toužimská I 058, I 09 00 Pral1a 9 - Kbely 
Incotenns® 2020. 

• předání agregátu po opravě dle DAP Toužimská 1058, 109 00 Praha 9 - Kbely Incotenns® 
2020. 

2. Zhotovitel poskytuje na opravené agregáty záruku za jakost po dobu 24 měsícf1 nebo 300 letových 
hodin ode dne předání agregátů zpět po opravě nebo 12 měsíců od data instalace na letové zařízení, 
přičemž platí parametr dosažený dříve. 

3. Dodávka agregátů do opravy může byt uskutečněna po částech. 

Stránku 2 z 3 



. ,.. 

Čl. III 
Ostatní ujednání 

I. Vedle průvodních dokladů je zhotovitel povinen (v průběhu opravy) před dodávkou agregátů po 
opravě na vyžádání objednatele: 
a) umožnit státní ověřování jakosti (dále jen „SOJ'') podle zákona č. 309/2000 Sb., o obranné 

standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění 

obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č.309/2000 Sb.") a zajistit souhlas Zhotovitele s provedením SOJ podle zákona č. 309/2000 Sb. 
(dle přílohy č. 3 Rámcové dohody) nebo, 

b) plnit požadavky spojeneckých publikací NATO AQAP 2110 nebo AQAP 2131 a dodat dle 
publikace AQAP 2070 v souladu se ST ANAG 4107 ,.Certifikát jakosti" (Certificate of 
Conformity, originály pasportú, atestů, etiket, formulářú ... ), potvrzující shodu opravovaného 
agregátu dle Rámcové dohody. potvrzený představitelem OTK opravce a vojenským 
představitelem státu, který kooperaci opravy kontroluje, dodat souhlas s použitím agregátů ve 
vojenském letectví nebo jeho ekvivalent. 

c) v případě, že státní ověřování jakosti je v zemi poddodavatele prováděno dle mezivládní 
dohody. či jiné dohody, doplní odkaz na příslušný dokument. jeho článek a pfílohu, podle 
kterého je postupováno. 

2. V případě že zhotoviteli vzniknou v souvislosti s realizací předmětu plnění vícenáklady, je povinen 

tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit objednateli. Zhotoviteli po odsouhlasení vícenákladů 

objednatelem vznikne nárok na uhrazení vícenákladů do maximální výše  % původní hodnoty 

závazku, pričemž lhůta plnění může být prodloužená maximálně o 30 kalendářních dnů. 

3. Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran a je sepsána ve třech 

stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou a zhotovitel po jednom. 

4. Veškeré ostatní podmínky, které nejsou touto dílčí smlouvou upraveny odchylně, jsou řešeny dle 
Rámcové dohody. 

V Praze dne: 3 O ·11- 2022 

Objednatel · 

ředitel pro obchod a logistiku 

L.OM~M /'\H/'\ 

23 

LOM PRAHA ~-P, r,~aM.á 21018, 108 00 Praha 10 - IMl~iu 
( CCYJC~' S Dl( (70~COOS • S !t~,; ·, C~hcdo,i, 1t111•1ku 

[gl
I .ETECKÉ OPRA\

a!ir.:iovi ?8

V Praze dne: 

Stránka3z3 




